
 
Istituto Comprensivo N.2 

scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 
Via Segantini, 31 – 40133 BOLOGNA - Tel. 051/312212 Fax 051 385297 

Codice meccanografico:BOIC812001 – codice fiscale:91153220370 - indirizzo e-mail: 

boic812001@istruzione.i 

 

 

          Bologna, 14/10/2021 

 

 

OGGETTO:    Costituzione della Commissione Elettorale 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Testo Unico approvato con Decreto Lgs. 16.04.1994, n.297, parte I titolo 1, 
contenente norme sull’istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

 

VISTO l'art. 24 dell'O.M. n. 215 del 15/07/91; 

 

VISTA la C.M. n. 0024032 del 6/10/2021 del MIUR; 

 

VISTA la Nota Ministeriale numero 24032 del 6 ottobre 2021 del MI “Elezioni degli organi 
collegiali a livello di istituzione scolastica-a. s. 2021/2023” contenente, altresì, 
prescrizioni sul contenimento da contagio COVID-19; 

 

PRESO ATTO     delle disponibilità accertate. 

 

                                 DECRETA 

 

la costituzione della Commissione Elettorale di Istituto, nominandone membri i Sigg.ri: 

 

1)  Docente MARINO DARIO FORTUNATO  Docente Scuola Secondaria di 1° Zanotti  

2)  Docente ROMANIELLO SILVIA   Docente Scuola Secondaria di 1° Zanotti

   

3)  Sig.ra  MIGNATTI DONATELLA    Assistente amministrativo 

4)  Sig.ra BALESTRA MARIANGELA  Genitore Scuola Primaria  “De’ Vigri” 

5)  Sig.ra ZANOLI DANIELE    Genitore Scuola Primaria “Drusiani” 

 

La sede della Commissione Elettorale così costituita è l’ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA 

ELEMENTARE DRUSIANI Via Segantini, 31- BOLOGNA. 

La Commissione Elettorale è fin d'ora convocata alle ore 17.00 del giorno 20/10/2021 presso la 

sede di questo Istituto con il seguente Ordine del Giorno: 

 

  Insediamento della Commissione; 

  Nomina del Presidente e del Segretario; 

  Esame elenchi elettorali Consiglio d'Istituto; 

  Costituzione e sedi dei seggi elettorali.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof.ssa Laura Barra 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004532 - 14/10/2021 - A19 - U

Firmato digitalmente da Barra Laura


		2021-10-14T13:36:48+0200
	BARRA LAURA




